
UCHWAŁA NR 391 /  2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2004 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w ramach przetargu 
nieograniczonego środka trwałego będącego na stanie Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w ramach przetargu nieograniczonego środka 
trwałego, będącego na stanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Antoniewie, pod nazwą samochód Polonez: 

- typ, model – Polonez 1,5 
- rocznik – 1990 
- nr rej. – PZF 908 Z 
- nr silnika – AB 0521601 
- nr nadwozia – SUPB01ABF00436926 
- przebieg – 276.000 km 
- cena wywoławcza – 1.170 zł 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

_________________________________ 
                    / Józef Sulikowski  / 

 
 

Wicestarosta  
 

_________________________________ 
                  / Michał Piechocki   / 

 



 
 
 

                           Tomasz Kranc               _____________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki         _____________________ 
  

                                    Andrzej Wieczorek          ____________________ 
 

 


